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جنبش حامی فلسطین در ترکیه افشا کرد

انتشار اسناد کمک های نفتی اردوغان 
به اسرائیل

با وجود اینکه اردیبهشت ماه امسال دولت ترکیه اعلام کرد 
که روابط تجاری خود را با رژیم صهیونیستی قطع کرده است، اما 
یک جنبش حامی فلسطین در ترکیه، اسناد پهلوگیری کشتی های 

حامل نفت ترکیه به اراضی اشغالی را افشا کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ در ماه مه ۲۰۲۴ )اردیبهشــت امسال( 
دولت ترکیه اعلام کرد که تمام مبادلات اقتصادی خود با رژیم صهیونیستی 
را به دلیل جنایات این رژیم در نوار غزه به حالت تعلیق در خواهد آورد. 

تصمیم دولــت ترکیه در صورت اجرائی شــدن، به دلیل نقش حائز 
اهمیت ترکیه در تجارت خارجی رژیم  صهیونیســتی می توانســت نقطه  
عطفی در حمایت کشــورهای مسلمان از مردم فلسطین و مقابله با رژیم 

صهیونیستی باشد.
اعلام این تصمیم از ســوی دولت ترکیه نه تنها در داخل ترکیه بلکه 
در سطح جهانی، به ویژه در میان کشورهای عربی و جوامع مدافع حقوق 

فلسطین، بازتاب مثبت گسترده ای داشت. 
بسیاری از تحلیلگران این اقدام را نشانه ای از عزم ترکیه برای ایستادگی 
در برابر رژیم صهیونیستی و تعریف جایگاه خود به عنوان یک دولت حامی 
فلسطین تلقی کردند. اما با گذشت زمان، شواهد و مدارکی منتشر شد که 
نشــان دهنده  وجود تناقضی آشکار میان این سیاست اعلانی دولت ترکیه 

و رویکرد عملی آن بود.
گزارش های متعددی که توسط نهادهای مستقل و جنبش های حامی 
فلسطین منتشر شده اند، نشان می دهند که ترکیه نه تنها به تحریم های 
اعلام شده پایبند نبوده، بلکه به صورت غیررسمی و مخفیانه روابط تجاری 

خود با رژیم صهیونیستی را ادامه داده است.
این تناقضات نه تنها اعتبار بین المللی ترکیه را تحت تأثیر قرار داده، بلکه 
دولت این کشور را با انتقادات شدید داخلی و خارجی نیز مواجه کرده است.
انتشــار گزارش هایی که نشان می دهد محموله های نفت خام از بندر 
جیحان به رژیم صهیونیستی منتقل شده و برای استفاده در ماشین جنگی 
رژیم صهیونیستی پالایش شده اند، نشان دهنده نقض آشکار تعهدات اخلاقی 

و انسانی ترکیه است.
 این مسئله نه تنها با مواضع رسمی اعلام شده از سوی آنکارا در تضاد 
است؛ بلکه گمانه زنی هایی را درباره منافع اقتصادی و سیاسی پشت پرده 

این معاملات ایجاد کرده است.
 عزیمت ۴۱ کشتی از ترکیه به اراضی اشغالی در یک ماه

بنابــر داده های موجود در زمینه رهگیری تجارت میان ترکیه و رژیم 
صهیونیستی، طی یک سال گذشته، ده ها کشتی تجاری از ترکیه به مقصد 

رژیم صهیونیستی عازم شده اند.
در یک نمونه »متین سیحان« خبرنگار ترکیه ای گزارشی منتشر کرده 
است که بنابر آن از ابتدای ماه نوامبر سال ۲۰۲۴ تا هفتم دسامبر همین 
سال)آبان تا دی ماه( ۴۱ کشتی از بنادر ترکیه عازم اراضی اشغالی شده اند.

ایــن خبرنگار ذیل گــزارش خود در ادامه اقدام به انتشــار اطلاعات 
کشتی هایی کرد که از بنادر ترکیه به بنادر رژیم صهیونیستی رفته اند. 

علی رغــم اعــلام تحریم تجاری از ســوی دولت ترکیــه علیه رژیم 
صهیونیستی در ماه می، ترکیه اعلام کرد که به دلیل »وخامت اوضاع در 
غزه«، تمامی واردات و صادرات خود با رژیم صهیونیستی را متوقف می کند.
با این حال، افزایش صادرات به مناطق فلســطینی از زمان اعمال این 
تحریم، موجب انتقادهای عمومی شــده و این شائبه را به وجود آورده که 
روابط تجاری با رژیم صهیونیستی به صورت غیرمستقیم همچنان ادامه دارد.

بررسی معاهده 20 ساله ایران و روسیه )بخش انرژی(

ایران مرکز ترانزیت گاز در منطقه می شود
ضرورت اعلام رأی نهایی دادگاه کرسنت

متهمان باید در برابر خسارت های وارد شده به کشور 
پاسخگو باشند

در حالی که جریان های حامی بیژن زنگنه در حال وارونه نمایی 
واقعیت درباره خسارت های ناشی از پرونده کرسنت هستند، 
دستگاه قضایی باید هرچه زودتر رأی نهایی دادگاه را اعلام و از 

مجرمان بازخواست کند.
به گزارش کیهان، این هفته خبری منتشــر شــد مبنی بر اینکه 
در ادامه ســریال خسارت های قرارداد کرسنت، ساختمان شرکت ملی 
نفت در هلند نیز توقیف شــد. پس از ماجرای مشابه در لندن، این بار 
ســاختمان شرکت ملی نفت ایران در »روتردام« هلند به دلیل بخشی 
از غرامت ۱۸ میلیارد دلاری ادعا شده از سوی شرکت اماراتی کرسنت 

)الهلال( به توقیف درآمد.
اگرچه مشــخص است که تیم بیژن زنگنه در وزارت نفت به عنوان 
متهمان اصلی پرونده کرسنت باید جوابگوی این خسارت ها باشند، اما 
پس از انتشــار خبر توقیف ساختمان شرکت نفت، یک موج رسانه ای 
هدفمند از سوی برخی رسانه های حامی این جریان و نیروهای سایبری 
فعال در شبکه های اجتماعی آغاز شد تا با وارونه نمایی ماجرا، زنگنه را 

تبرئه و افراد دیگری را متهم کنند.
 همسویی روزنامه دولت و رسانه های ضدانقلاب

این موج رســانه ای که از رســانه های داخلی تا رسانه های معاند را 
شامل می شــد، به جای مطالبه پیگیری دســتگاه قضایی و برگزاری 
دادگاه متهمان برای روشــن شدن موضوع و جبران خسارت های وارد 
شــده به کشور، کسانی را که در برابر این فساد ایستادند متهم کردند. 
روزنامه دولتی ایران درباره توقیف ســاختمان شرکت نفت مدعی شد 
که »سیاســی کاری »سایه نشینان« یک بار دیگر به ایران خسارت زد.« 
این روزنامه با طرح اتهاماتی بی اساس نوشت: »بر اساس اظهارات زنگنه، 
دستیابی به تفاهم با کرسنت در زمان قائم مقامی علی کردان در وزارت 
نفت با »تشــر روزنامه کیهان« و ارسال نامه جلیلی به رئیس جمهوری 

وقت به سرانجام نمی رسد.«
در ســوی مقابل، رســانه ضدانقلاب ایران وایر نیز در یک رپورتاژ 
برای زنگنه، خط روزنامه ایران را دنبال کرد و مدعی شــد: »در حالی 
که بر اساس گفته های بیژن نامدار زنگنه، امکان نجات ایران از پرداخت 
خســارت سنگین به کرسنت وجود داشت، این فرصت با اتهام زنی های 
بی اســاس از بین رفت و به حراج املاک و ثروت ایران در کشــورهای 

اروپایی منجر شد.«
 اجرای کرسنت اقتصادی بود یا تعلیق آن؟

برخلاف جوسازی جریان های رسانه ای که از مراکز مشخصی هدایت 
و پشتیبانی می شوند، کارشناسان و صاحب نظران معتقدند تیم زنگنه باید 
جوابگوی خسارت های پیش آمده باشد. رضا نوشادی، مدیرعامل شرکت 
مهندسی و توسعه گاز، در گفتگو با خط انرژی گفته است: »عدم اجرای 
قرارداد کرسنت تا الان دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار حکم صادرشده 
علیه ایران دارد و ادعای کرسنت درباره بخش دوم قرارداد نیز رد شده 
است. از طرفی عایدی ایران از اجرای این قرارداد ۲۰۰ میلیون دلار بود.«

او یادآور شد: »اجرای این قرارداد بدین معنا بود که گازی به ارزش 
۴۰ میلیارد دلار به کرسنت داده شود و تنها ۲۰۰ میلیون دلار نصیب 
ایران شود که یک ضرر بزرگ نسبت به جریمه دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون 
دلاری است.« مالک شریعتی، کارشناس و عضو کمیسیون انرژی مجلس، 
نیز در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: »کارسازی زنگنه، 
امضــای خاتمی و حمایت روحانی، همچنان در حال تولید هزینه برای 

ملت ایران است.«
مناظره یا دادگاه؟

به موازات رسانه های رسمی جریان اصلاحات، موج رسانه ای حامی 
زنگنه در شبکه های اجتماعی در اقدامی مبتذل خواهان برگزاری مناظره 
در این زمینه شدند. واضح است که هدف از درخواست مناظره به جای 
طرح مستندات در دادگاه، کشاندن مهم ترین موضوعات مربوط به منافع 
ملی به سطح رسانه و فضای مجازی است تا بار دیگر، با جوسازی رسانه ای 

و مظلوم نمایی، روایت دروغ خود را به ذهن مخاطبان القا کنند.
به نظر می رسد این جریان از رای نهایی دادگاه هراس دارند و به تعبیر 
ســعید جلیلی، دبیر اسبق شورای عالی امنیت ملی، »دادگاه متخلفان 
کرسنت، فریاد برخی را بلند کرده است.« جلیلی چند ماه قبل در پی 
ادعاهای زنگنه گفته بود: »هرچه دادگاه به این افراد )متخلفان پرونده 
کرســنت( نزدیک تر می شود، صدای این افراد بیشتر بلند خواهد شد و 

این تحرکات فرار به جلوست.«
موضع روحانی در برابر زنگنه و فساد کرسنت

در این بین، باید نامه حسن روحانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی 
در دولت اصلاحات، را یادآوری کرد که نشان می دهد بزرگ ترین منتقد 
و مانع اجرای قرارداد کرســنت، شخص حسن روحانی بوده است و به 
نظر می رسد وقتی سعید جلیلی دبیر شورای امنیت ملی شد، گزارش 
مفصلی از تیم روحانی در اختیار داشت که فساد و مشکلات این قرارداد 

را مستند کرده بود.
روحانی در آذرماه ســال ۸۱ و از جایگاه دبیر شورای عالی امنیت 
ملی با ارسال نامه ای خطاب به خاتمی، رئیس جمهور وقت، به عملکرد 
بیژن زنگنه وزیر نفت کابینه اصلاحات به شــدت اعتراض کرده و اقدام 
زنگنه در انعقاد قرارداد نفتی »کرســنت« را بیرون از چارچوب قانون و 
از طریق »واســطه« و دارای آثار منفی فراوان برای جمهوری اسلامی 

ایران دانسته بود.
روحانــی در این نامه تأکید کرده بود: »عقد قرارداد طولانی گاز با 
شــرکتی غیرمعتبر که بنابر گزارش هــای دریافتی از وزارت نفت طی 
سال های گذشته عملکردی ضعیف و توأم با نادیده گرفتن حقوق ایران 
در ارتباط با میدان نفتی مبارک داشــته، تکرار تجربه تلخی است که 

سالیان دراز گرفتار آن خواهیم بود.«
روحانی همان زمان معتقد بود: »شــرایط بــازار موجب گردیده که 
قیمت و شــرایط قراردادی مذاکره شده در مقایسه با منطقه بسیار پایین 
و غیرمطلوب باشد.« او با هشدار درباره اینکه قرارداد کرسنت )با پیگیری 
شــخص زنگنه( احتمالاً آثار منفی اقتصادی درازمدت بر بازار گاز کشور 
خواهد داشت و هیچ منفعت سیاسی نیز در پی نخواهد داشت، تأکید کرده 
بود که از حدود یک سال پیش سؤالاتی از وزیر نفت )زنگنه( درباره قرارداد 
کرسنت مطرح کرده که با وجود دستور خاتمی، پاسخی دریافت نشده است. 
روحانی در این نامه تصریح می کند که قرارداد مذکور از طریق واسطه ها و 
عدم ارتباط مستقیم دولتی با یک شرکت غیرمعتبر به امضا رسیده است.

صندوق بین المللی پول با ترسیم چشم انداز 
مثبت از اقتصاد ایران در ســال 202۵، رشد 
 اقتصادی ســه و یک دهــم درصدی، تورم

29 و نیم درصدی و ذخایر ارزی در دسترس 
33 و هشت دهم میلیارد دلاری را برای ایران 

در این سال پیش بینی کرده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، صندوق بین المللی 
پول پیش بینی کرده اســت تولید ناخالص داخلی 
ایران در ســال ۲۰۲5 نســبت به ســال ۲۰۲۴ با 
افزایش ۲9 میلیارد دلاری مواجه شــود و به ۴63 

میلیارد دلار برسد.
اقتصاد ایران در این ســال، ســه و یک دهم 
درصد رشــد خواهد کرد که البته کمتر از متوسط 
رشــد سه و 9 دهم درصدی است که برای منطقه 
پیش بینی شــده است. با این حال اقتصاد ایران در 
این ســال بیشتر از کشورهایی مثل الجزایر، قطر و 

اردن رشد خواهد کرد.
بخش غیر نفتی اقتصاد ایران در این ســال با 
رشد ســه و یک دهم درصدی مواجه خواهد شد 
و بخش نفتی نیز رشــد دو و سه دهم درصدی را 

تجربه خواهد کرد.
بر اساس پیش بینی این نهاد بین المللی، روند 
کاهشــی نرخ تورم در ایران در ســال ۲۰۲5 نیز 
 ادامه خواهد یافت و اقتصاد ایران در این سال تورم
۲9 و نیــم درصــدی را تجربــه خواهــد کرد که 
پایین ترین نرخ تورم طی چهار سال گذشته است.

همچنین پیش بینی شده است مجموع تجارت 

خارجی ایران در سال ۲۰۲5 به بیش از ۲۴۰ میلیارد 
دلار برسد. صندوق بین المللی پول، صادرات ۱۲۸ 
میلیارد دلاری و واردات ۱۱5 میلیارد دلاری را برای 

ایران در این سال پیش بینی کرده است.
صنــدوق بین المللی پــول انتظــار دارد تراز 
حساب های جاری ایران در سال ۲۰۲5 مثبت باقی 
بماند و به ۱3 میلیارد و 9۰۰ میلیون دلار برسد که 
بیشتر از بسیاری از کشورهای منطقه خواهد بود. 
تراز حساب های جاری ایران در این سال بیشتر از 
کشــورهایی مثل الجزایر، بحرین، عراق، کویت و 

عربستان خواهد بود.
این گزارش تراز حساب های جاری عربستان در 
سال ۲۰۲5 را منفی ۲۰ و هفت دهم میلیارد دلار 
پیش بینی کرده اســت که کمترین رقم برای این 

کشور طی سال های اخیر است.
ذخایر ارزی ایران هم طی ســال های اخیر و با 
وجود تحریم های آمریکا روندی صعودی داشــته 
اســت. صندوق بین المللی پــول در گزارش خود 
ذخایر ارزی در دسترس ایران برای سال ۲۰۲5 را 
33 و هشت دهم میلیارد دلار پیش بینی کرده است. 
ذخایر ارزی در دسترس ایران بیشتر از کل ذخایر 
ارزی کشورهایی مثل جمهوری آذربایجان، بحرین 

و عمان، اردن و تونس خواهد بود. 
 ایران دومین تولیدکننده بزرگ

 نفت و گاز خاورمیانه
صندوق بین المللی پــول تولید نفت ایران در 
سال ۲۰۲5 را ســه میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه در 

روز پیش بینــی کرده و انتظار دارد تولید گاز ایران 
نیــز به معادل پنج و دو دهم میلیون بشــکه نفت 

در روز برسد.
ایران با مجموع تولید هشت و سه دهم میلیون 
بشکه در روز، دومین تولیدکننده بزرگ نفت و گاز در 
منطقه خاورمیانه در این سال خواهد بود. عربستان 
با تولید ۱۲ و دو دهم میلیون بشکه در روز در رتبه 

نخست از این نظر قرار خواهند داشت.
صادرات نفت ایران در این سال یک میلیون و 
6۰۰ هزار بشکه در روز و میزان صادرات گاز معادل 
۴۰۰ هزار بشکه نفت در روز پیش بینی شده است.

 بدهی خارجی ایران کمترین در منطقه
ایران طی سال های اخیر کمترین میزان بدهی 
خارجی را در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا داشته 
است. بر اساس گزارش صندوق بین المللی پول در 
سال ۲۰۲5 نیز میزان بدهی خارجی ایران معادل 
یک و هشــت دهم درصد از تولید ناخالص داخلی 
پیش بینی شده است که کمتر از هر کشور دیگر در 

منطقه خواهد بود.
 بحرین رکورددار بدهی خارجی در این ســال 
خواهد بود. بدهی خارجی این کشــور معادل ۲۰۲ 
درصد تولید ناخالص داخلی اش پیش بینی شــده 

است. 
بدهی خارجی عربستان در این سال 3۲ و هشت 
دهم درصد تولید ناخالص داخلی آن پیش بینی شده 
که با توجه به اقتصاد ۱۱۰۰ میلیارد دلاری عربستان 

رقم قابل توجهی است.

ادامه از صفحه ۶

چون آقــای عمــاد رهبر مالــک کامیون 
کشــنده فوتون مدل 1399 به شماره 
انتظامی 248 ع 14- ایران 94 با شماره 
و   NAB374527LA001089 شاســی
 ISJE44307۶۶۶457۶ شــماره موتور
بــه علت فقدان ســند تقاضــای صدور 
ســند المثنی نموده اســت لذا چنانچه 
هرگونه ادعایی در مورد خودرو مذکور 
وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ 
نشــر آگهی با در دست داشتن مدارک 
کافــی به دفتــر فروش شــرکت ایران 
خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 
جاده ساوه مراجعه نمایند. )بندرعباس(

آگهی های
مفقودی

بــرگ ســبز خودرو ســواری دنــا پلاس 
اتومــات )EF7( سیســتم  DENA تیــپ 
DENA+EF7TCA مــدل 1403 بــه رنگ 

 153H0220750 سفید شماره موتور
 NAAW۶1HYERDF2۶033 شماره شاسی
و شــماره پلاک 252 ل 32- ایران 82 
بــه نام علی جماعتی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

دفترچه و برگ کمپانی فرگوسن 1384 
قرمز موتور LF9۶340T983L شاســی 
75HPE۶45125۶8 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ کمپانــی بــرگ ســبز پراید مــدل 74 
شاســی   3۶ ایــران   18 م   29۶ پــلاک 
 B38۶0417 موتور S1412274511903

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 مزایده گزار: اداره کل پشتیبانی امور دام استان اصفهان به شناسه ملی ۱۴۰۰۲77۱736 
و شماره اقتصادی ۴۱۱۱۱367377۱ به آدرس اصفهان-دروازه شیراز- خیابان دانشگاه-خیابان 
توحید-نبش خیابان شــهید منصورموحدی)قزل باش( و شــماره تماس 84 -36214482 

داخلی 13۵
1- موضوع مزایده: فروش املاک تملیکی مندرج در جدول زیر از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شــماره مزایده مربوطه و شــرایط مندرج در سامانه 

قابل مشاهده میباشد.
 نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده )فرآیند ارجاع کار(: ۱۰ % مبلغ کارشناسی هر 
ملک به صورت جداگانه به نام مزایده گزار و اصل تضمین و اسناد را ضمن بارگذاری در سامانه 
ستاد،  در پاکت )الف( به همراه پاکت )ب( لاک و مهر شده با محتوی شرایط اختصاصی،عمومی 
و مبایعه نامه مهر و امضا و تا قبل از بازگشایی پاکات به واحد مالی مزایده گزار تسلیم نمایند.

2- برنامه زمانی 
1-2- تاریخ انتشــار در سامانه ســتاد: از تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۲ ســاعت ۰۰:۱۰ تا تاریخ 

۱۴۰3/۱۱/۱7 ساعت ۰۸:3۰
2-2- دریافت اسناد از سامانه ستاد: تا تاریخ ۱۴۰3/۱۱/6 ساعت: ۰۰:۱۲

3-2- مهلت بازدید ملک با هماهنگی قبلی: از تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۲ تا تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۴ 
از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۲:۰۰

4-2-زمان تحویل پاکت های الف و ب- تا ساعت: ۰۸:3۰ مورخ ۱۴۰3/۱۱/۱7 
۵-2- مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد: از تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۲ ساعت ۱۰:۰۰ تا تاریخ 

۱۴۰3/۱۱/۱7 ساعت ۰۸:3۰
6-2 بازگشایی: در تاریخ ۱۴۰3/۱۱/۱7 ساعت: ۰9:۰۰ 

شناسه آگهی: 1869272

 آگهی مزایده عمومی فروش املاک تملیکی 
وزارت جهاد کشاورزیبه شماره مزایده   ۲۰۰۳۰۰۱۰۱4۰۰۰۰۶9 به شماره مزایده مرجع ۱4۰۳/۶5-۳

شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور
اداره کل پشتیبانی امور دام استان اصفهان

پلاک ثبتی آدرس ملک
فرعی/اصلی

مساحت 
عرصه 

)مترمربع(

مساحت 
اعیان 

)مترمربع(
نوع ملک

وضعیت 
سند 
و ملک

مبلغ کاربری
کارشناسی)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده 

)ریال(
توضیحاتشماره مال

۱

شاهین شهر-
 خ مهارت-

 خ ملک الشعرای بهار 
جنب استخر قصر قو 

پلاک ۱۲9

تک برگ آپارتمان3۰۱/۲7۱6۰۲۴63۲۰
وضعیت 6۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰6/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۱۰3۰۰۱۰۱۴۰۰۰۰7۰مسکونی6 دانگ

موجود

۲

اصفهان
 خ آب ۲5۰)مصلی 

شمالی(- کوچه شهید 
مرادی)۱3( روبه روی 

مدرسه حاج سید کمال 
داوودی پلاک ۲3

تک برگآپارتمان۴۸5۸/۸۴3۰۰55۰
وضعیت ۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۱۰3۰۰۱۰۱۴۰۰۰۰7۱مسکونی 6 دانگ

موجود

3

اصفهان
 خ جابر انصاری-

 خ اردیبهشت)۸(- 
نبش بن بست گلخانه 
پلاک ۱ )۱6۰ قدیم(

فرعی 
 ۱۰۴93

اصلی مفروز 
و مجزی از 
۱۴۰3979۰

آپارتمان۲۰۴۲۰۰

 35/۸۸
سهم 
مشاع
 از

 7۲ سهم

۴3/7۰۰/۰۰۰/۰۰۰۴/37۰/۰۰۰/۰۰۰۲۱۰3۰۰۱۰۱۴۰۰۰۰7۲مسکونی

35/۸۸ سهم 
مشاع از 7۲ 
سهم عرصه 

و اعیان

جدول املاک

ف
ردی

وزیر جهاد کشاورزی از عرضه مستقیم و پرحجم گوشت، مرغ، 
محصولات پروتئینی، میوه و دیگر محصولات مورد نیاز در آستانه 

ماه رمضان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ »3۰ رقم کالای کشاورزی و غذایی در ۴۰ 
فروشگاه زنجیره ای بزرگ توزیع می شود« این خبر را وزیر جهاد کشاورزی 

غلامرضا نوری در جلسه ستاد تنظیم بازار اعلام کرد.
سال گذشته در آستانه ماه رمضان و شب عید عرضه پرحجم محصولات 
مورد نیاز انجام می شد، اما نظارت بر قیمت ها و کیفیت محصولات پاشنه 
آشیل این طرح بود. به گفته وزیر جهاد کشاورزی اقلام توزیع شده بیشتر 
در حوزه محصولات پروتئینی، میوه و نیز محصولات مورد نیاز شــب عید 
و ماه رمضان خواهد بود. نمایشگاه های عرضه مستقیم محصولات هم برپا 
می شود که معاون اول رئیس جمهور در جلسه ستاد تنظیم بازار تاکید کرده 

به قیمت ها نظارت بیشتری شود.

سرویس اقتصادی-
بند 22 معاهده 20 ساله ایران و روسیه به 
همکاری ها در بخش نفت و گاز مربوط است که 
در صورت اجرا، ایران به مرکز ترانزیت و  هاب 

گازی منطقه تبدیل می شود.
به گزارش کیهان، بند ۲۲ معاهده ۲۰ ساله ایران 
و روسیه که روز جمعه به امضای رؤسای جمهور دو 
کشور رسید، به همکاری در حوزه انرژی اختصاص 
دارد؛ بر این  اســاس طرف هــای متعاهد همکاری 
در حــوزه نفت و گاز را بر اســاس اصــول برابری و 
سودمندی متقابل گسترش خواهند داد و اقداماتی 
را برای افزایــش امنیت انرژی طرف های متعاهد از 
طریق استفاده بهینه از منابع سوخت و انرژی اتخاذ 

خواهند کرد.
همــکاری علمی و فنــی، تبــادل تجربیات و 
به کارگیری فناوری های روز و پیشرفته در استخراج، 
فرآوری و حمل ونقل نفت و گاز؛ مساعدت به شرکت ها 
و ســازمان های ایرانی و روسی در بخش سوخت و 
انرژی جهت گســترش همکاری ها از جمله عرضه 
انرژی و عملیات ســوآپ؛ تشویق سرمایه گذاری در 
چارچوب همکاری دوجانبه در پروژه های توســعه 
میادین نفتی و گازی در قلمرو طرف های متعاهد از 
جمله موارد همکاری ها بر اساس بند ۲۲ معاهده است.

همچنین تشویق پروژه های زیربنایی حائز اهمیت 
برای تأمین امنیت انرژی جهانی و منطقه ای؛ تأمین 
دسترسی بدون تبعیض به بازارهای بین المللی انرژی 
و افزایــش رقابت پذیری آنها؛ همکاری و اجرای یک 
سیاســت هماهنگ در چارچوب مجامع بین المللی 
انــرژی مانند مجمع کشــورهای صادرکننده گاز و 
اوپک پلاس از دیگر موارد همکاری ها بر اساس بند 

۲۲ معاهده است.
علاوه بر این، طرف های متعاهد سطح همکاری، 
تبادل نظــر و تجربیات در زمینه منابع تجدیدپذیر 

انرژی را ارتقا خواهند داد.
ضمن اینکه بر اســاس مــاده ۲3 این معاهده، 
طرف هــای متعاهد به توســعه و گســترش روابط 
بلندمدت و متقابلاً سودمند به منظور اجرای پروژه های 
مشترک در زمینه استفاده صلح آمیز از انرژی اتمی 
از جمله احداث تأسیســات انرژی هسته ای مبادرت 

خواهند نمود. 
 جزئیات توافق گازی با روسیه

روز جمعــه جزئیاتی از توافق گازی بین ایران و 
روسیه اعلام شد که طبق آن قرار است 55 میلیارد 
مترمکعب گاز روســیه از مسیر آذربایجان به ایران 
ترانزیت شــود. ولادیمیر پوتیــن در این باره گفت: 
»اجــرای کامل این پروژه، ســالانه 55 میلیارد متر 

مکعب گاز روسیه را به ایران انتقال می دهد، اما فاز 
اولیــه با مقادیر کم و بیش از دو میلیارد متر مکعب 

آغاز خواهد شد.«
گفته می شــود که هزینه ایجاد زیرساخت های 
لازم، از جمله احتمال ساخت خط لوله گاز از شمال 
به جنوب ایران، برعهده روسیه خواهد بود. برآوردها 
نشــان می دهد که این پروژه می تواند سالانه ۱۰ تا 

۱۲ میلیارد دلار گردش مالی داشته باشد. 
»سرگئی سیویلف«؛ وزیر انرژی روسیه هم پس 
از پایــان مذاکرات اعلام کرد کــه »پروژه خط لوله 
گاز روســیه- ایران امضا شده و حجم صادرات قبلًا 
مشخص شده است. در مرحله اول، حجم کمی گاز، 
حدود دو میلیارد مترمکعب در سال منتقل خواهد 
شد اما توافق اولیه بر سر این است که ما این حجم 

را به 55 میلیارد مترمکعب افزایش دهیم.«
ایران در صورت اجرای بند ۲۲ معاهده ۲۰ ساله با 
روسیه، در گام های اول به مرکز ترانزیت و  هاب گازی 
غرب و جنوب آسیا تبدیل می شود و امکان گسترش 

آن به کل سه قاره آسیا، آفریقا و اروپا وجود دارد.
 سابقه توافق گازی با روسیه

فرشاد جامع؛ کارشناس انرژی در رابطه با توافق 
گازی ایران و روســیه در گفت وگو با تسنیم گفت: 
»مهم ترین قرارداد گازی تاریخ ایران در زمان شهید 
رئیسی و در ابتدای سال ۱۴۰3 به امضا رسید که تا 
سقف 3۰۰ میلیون مترمکعب در روز امکان همکاری 
گازی بین ایران و روسیه را فراهم کرده است. بنابراین، 
اولین گام واردات گاز از روسیه با توافق شهید رئیسی 
و پوتین انجام گرفت و براین اســاس درباره واردات 

سالانه 55 میلیارد متر مکعب به توافق رسیدند.«
گفتنی است در ژوئن ۲۰۲۴ )تیرماه سال جاری( 
»گازپروم« و شــرکت ملی گاز ایران یک تفاهم نامه 
راهبردی برای صادرات گاز طبیعی روسیه به ایران 

امضا کردند. 
 هاب گازی منطقه

این کارشــناس انرژی در رابطه با اهمیت نقش 
راهبردی ایران در زمینه تعاملات گازی منطقه گفت: 
»هــاب گازی ایران به عنوان یکی از مهم ترین نقاط 
ترانزیت کالا و انرژی در منطقه شــناخته می شود. 
در این بین یکی از مهم ترین زیرساخت های کشور، 
خطوط لوله سراســری کشور است که موجب شده 
هر نقطه مرزی کشور دارای ارتباط گازی بین ایران 

و کشورهای همسایه دارد.«
او افــزود: »مهم ترین پازل بــرای تکمیل توافق 
و همکاری گســترده گازی ایران و روســیه، اتصال 
مستقیم گازی ایران به روسیه و سپس اتصال مستقیم 
ایران به هند با خط لوله اســت تا ایران نقطه اصلی 

انتقال گاز روسیه به هند باشد.«
در این زمینه محمد خطیبی؛ کارشــناس ارشد 
حوزه انرژی درخصوص معاهده امضا شده بین ایران 
و روســیه و تاثیر آن به ایسنا گفت: »همسایگان ما 
تقاضای بیشتری برای گاز دارند که در صورت تحقق 
این مســئله می توانیم اتفاقات مثبتی را رقم بزنیم. 
اگر بتوانیــم بازارهایی را ایجاد کنیم که تاکنون راه 
آن باز نبوده، می توانیم در افزایش امنیت انرژی گام 

برداریم.«
او افزود: »تاکنون روســیه صادرات گاز به ایران 
نداشته است اما با تحقق این مسئله، ایران می تواند 
به یک  هاب انرژی تبدیل شود. این موضوع می تواند 
در بخش های دیگر همچون نفت و فرآورده های نفتی 

نیز اجرائی شود.«
  چالش مسیرهای انتقال گاز

توافق بر سر انتقال گاز روسیه به ایران در حالی 
صورت گرفته که مسیر این انتقال، بحث برانگیز شده 
اســت. »سرگئی سیویلف«؛ وزیر انرژی روسیه پس 
از پایــان مذاکرات اعلام کرد کــه »پروژه خط لوله 
گاز روســیه- ایران امضا شده و از طریق جمهوری 
آذربایجــان عبور خواهد کرد. مســیر به طور کامل 
مشخص شده است. در حال حاضر در مرحله نهائی 
مذاکرات، یعنی تعیین قیمت هستیم. حجم صادرات 
قبلًا مشخص شده است. در مرحله اول، حجم کمی 
گاز، حــدود دو میلیارد مترمکعب در ســال منتقل 
خواهد شد اما توافق اولیه بر سر این است که ما این 

حجم را به 55 میلیارد مترمکعب افزایش دهیم.«
با این حال منابع آگاه روســیه گفتند که امکان 
انتقال گاز از مسیرهای دیگر همچون آسیای میانه 
هم وجود دارد. انتقال گاز روســیه به ایران از ســه 
مسیر خشکی قزاقســتان- ازبکستان- ترکمنستان 
یا آذربایجان یا گرجستان- ارمنستان، گاز روسیه و 
یک راه آبی؛ یعنی بستر دریای خزر امکان پذیر است. 
کارشناســان معتقدند با وجود رویکرد خصمانه 
علی اف در جمهوری آذربایجان علیه ایران، بهتر بود 
که دو کشور ابتدا ترانزیت گاز از مسیر ارمنستان را 
پیگیری می کردند؛ زیرا این کشور برخلاف جمهوری 
آذربایجان، رویای تبدیل شدن به  هاب گازی را ندارد 
و رویکرد همیشگی اش نســبت به ایران، همکاری 

بوده است. 
ضمن اینکه مســیر گرجســتان و ارمنستان به 
عنوان گزینه ای امن تر و کم هزینه تر نسبت به مسیر 
آذربایجان مطرح می شــود. بنابرایــن، ایران باید با 
دیپلماسی فعال، زمینه صادرات گاز روسیه از مسیری 

غیر از جمهوری آذربایجان را دنبال کند.
بخشــی از گاز صادراتی روســیه به ایران برای 

مصرف داخلی کشورمان و بخش دیگر برای صادرات 
به همســایگان صورت می گیرد. این در حالی است 
در ســال ۲۰۲3، ایران تنها ۱۴ میلیارد مترمکعب 
گاز به ترکیه و عراق و همچنین حدود ۴۰۰ میلیون 

مترمکعب گاز به ارمنستان صادر کرده است.
  افزایش امنیت انرژی 

معاهده جامع ایران و روسیه فصل جدیدی در افزایش 
امنیت انرژی گشوده است. محمد خطیبی؛ کارشناس 
 ارشــد حوزه انرژی درخصوص معاهده امضا شــده 
بیــن ایران و روســیه و تاثیــر آن در تحقق امنیت 
انرژی گفت: »با اجرائی شدن بندهای معاهده اخیر 
می توانیم شاهد افزایش امنیت انرژی باشیم. ضمن 
اینکه اجرای این موضوع یک بازی دو ســر برد برای 

ایران و روسیه است.«
وی افزود: »یکی از بندهای این معاهده واردات 
گاز از روسیه و صادرات مجدد آن است؛ این موضوع 
می توانــد کمبودها را برطرف کنــد و صادرات نیز 

می تواند ارزآوری برای کشور داشته باشد.«
گفتنی است، ایران با برخورداری از دومین ذخایر 
گازی متعارف جهان و رتبه سوم در تولید گاز، یکی 
از قدرت های بزرگ در این حوزه محسوب می شود. 
با این حال، سهم ایران در تجارت جهانی گاز کمتر 

از دو درصد است.
بر اساس سیاســت های کلی اقتصاد مقاومتی و 
برنامه هفتم توســعه کشور، هدف گذاری شده است 
که ســهم ایران از صــادرات گاز از ۱۸ میلیارد متر 
مکعب کنونی به ۴۰ میلیارد متر مکعب در سال برسد. 

  سرمایه گذاری روسیه در میادین نفت و گاز ایران
انتقال فناوری و سرمایه گذاری در میادین نفتی و 
گازی از دیگر موارد تصریح شده در بند ۲۲ معاهده 

ایران و روسیه است. 
در همین زمینه محسن پاک نژاد؛ وزیر نفت گفت: 
»شرکت های روســی هفت میلیارد و 5۰۰ میلیون 
دلار در میدان های نفت و گاز ایران ســرمایه گذاری 
کردند و در حال اجرای پروژه هستند و این پروژه ها 

پیشرفت های قابل توجهی داشته است.«
این اظهارات نشان می دهد با پیگیری های شخص 
شهید رئیسی و دولت سیزدهم، حتی قبل از امضای 
معاهده جامع بین دو کشور و بدون بهانه هایی مانند 
FATF، سرمایه گذاری خارجی قابل قبولی در صنعت 
نفت کشــور جذب شــده و زمینه امضــای قرارداد 

بلندمدت فراهم شده است.
شایسته است دولت چهاردهم نیز با تکیه بر توان 
داخل و همکاری با همســایگان و کشورهای همسو 
در منطقــه، از ظرفیت های بزرگی که اطراف ما قرار 

دارد بهره برداری کند.

پیش بینی صندوق بین المللی پول
از کاهش تورم اقتصاد ایران به دامنه 20 درصد در 2025

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد

عرضه مستقیم گوشت، مرغ و میوه در آستانه ماه رمضان

خانم مریم سرسنگی علی آباد نام پدر: غلامعلی تاریخ تولد: 1362/01/27 
یزد-  نشانی:  به  شناسنامه: 243  ملی: 4432472782  شماره  شماره 
امام شهر- بلوار کارگر- خ فرهنگ با وکالت آقای علی محمد دهقانی 
شماره  به  ازدواج  سند  استناد  به  خود  مهریه  وصول  جهت  اشکذری 
سند: 5379، تاریخ سند 1396/04/21 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 
حسینی  سیدعلی  آقای  علیه  مهریز  شهر   30 شماره  طلاق  و   109
ملی:  شماره   1356/11/25 تولد:  تاریخ  سیدکریم  پدر:  نام  بغدادآبادی 
حسینیه  مهریز،  نشانی:  به   3766 شناسنامه  شماره   4469214663
از  پس  که  نموده  اجراییه  صدور  تقاضای  قریشی  شهید  ک  باغبهار، 
تشکیل پرونده به کلاسه 140200016 در اجرای ثبت مهریز تمامی  
ششدانگ خانه به پلاک ثبتی 1889 فرعی از 11050 بخش 34 یزد 
در قبال مبلغ تعداد 100 عدد سکه کامل طلا بهار آزادی طرح جدید 
موضوع مهریه بستانکار، بازداشت گردیده است که طبق رای ماده 169 
 140306421652000008 شماره  به  رسمی  اسناد  اجرای  آیین نامه 
مورخ 1403/9/24 تمامی سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به پلاک 
فوق الذکر جزو مستثنیات دین تشخیص داده شده است و از سه دانگ 
آن رفع بازداشت به عمل آمده است. ششدانگ خانه به پلاک 1889 
فرعی 11050 بخش 34 یزد به نام آقای سیدعلی حسینی بغدادآبادی 
دارد. مساحت  الکترونیکی  مالکیت  فرزند سیدکریم سابقه صدور سند 
بدین  آن  و مشخصات  مترمربع می باشد. حدود  ملک ششدانگ 270 
شرح می باشد. شمالا: پی مشترک بطول)27/00( بیست و هفت متر 
پنجاه  و  هزار  یازده  از  فرعی  نود  و  هشتصد  و  هزار  یک  شماره  به 
هزار  یک  شماره  به  متر  ده  بطول)10/00(  مشترک  پی  شرقا:  اصلی 
و هفتصد و هشتاد و شش فرعی از یازده هزار و پنجاه اصلی  جنوبا: 
پی مشترک بطول)27/00( بیست و هفت متر به شماره یک هزار و 
هشتصد و هشتاد و هشت فرعی از یازده هزار و پنجاه اصلی غربا: پی 
مشترک بطول)10/00( ده متر به خیابان به عرض هشت متر واقع در 
امام حسین)ع(- شهرک موحدین- کوچه شکوفه 6-  مهریز- میدان 
کدپستی 8981677533 که ساختمان آن در یک طبقه با اسکت آجری 
و سقف تیرچه بلوک با نمای سرامیک و درب و پنجره فلزی ساخته 
شده است. همکف کف سرامیک، دیوارها تا ارتفاع یک متر سرامیک و 
بقیه گچ کاری، سقف گچکاری با ابزار، پارکینگ کف موزائیک، دیوارها 
سرامیک، سقف گچکاری ساده، حیاط کف موزائیک دیوارها و نمای 
ساختمان سرامیک دارای سرویس می باشد که ساختمان مذکور دارای 
امتیازات آب و برق و گاز، سیستم گرمایش بخاری، سیستم سرمایش 

کولرآبی که با توجه به موقعیت و منطقه، ششدانگ به مبلغ 38/590/000 
به مبلغ 19/295/000/000  از ششدانگ آن  ریال و سه دانگ مشاع 
ریال ارزیابی و قطعی گردیده است که در تصرف آقای سیدعلی حسینی 
از   1403/11/15 مورخ  دوشنبه  روز  در  و  می باشد  بغدادآبادی)مالک( 
ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک مهریز 
به فروش می رسد.  مزایده  از طریق  امام خمینی مهریز  بلوار  در  واقع 
مزایده از سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 1889 فرعی 1105050 
بخش 34 یزد به مبلغ 19/295/000/000)نوزده میلیارد و دویست و نود 
و پنج میلیون( ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود. مزایده به قیمت پایه شروع و در قبال کلیه طلب و خسارت 
اداره ثبت اسناد و  متعلقه، هزینه های اجرایی و حق مزایده در مهریز 
املاک مهریز واحد اجرا از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی 
از  به پرداخت 10 درصد  فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط 
به حساب سپرده  مزایده  در  توسط شرکت کننده  پایه کارشناسی  مبلغ 
ثبت اسناد به شماره حساب IR270100004072013207835479 و 
شناسه پرداخت 998108572108572120000000000014 و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف 
مزایده  تاریخ  از  روز   5 مدت  ظرف  را  فروش  مبلغ  مابه التفاوت  است 
مهلت  ظرف  که  صورتی  در  و  نماید  تودیع  ثبت  صندوق  حساب  به 
مذکور  مبلغ  نکند  واریز  ثبت  سپرده  به حساب  را  فروش  مانده  مقرر، 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده  یا حق  انشعاب و  حق 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا مورد مزایده بیمه  
نمی باشد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار 1403/11/02

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز
روح ا له محمدی بهابادی
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